АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.11.2022 г. № 966

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 13.10.2022 г. № 908 «О

некоторых мерах по реализации постановления Губернатора Волгоградской

области от 12.10.2022 г. № 622 «О дополнительных мерах социальной

поддержки семей граждан, принимающих участие в специальной военной

операции на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской

Народной Республики, Запорожской области, Херсонской области и

Украины»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в Приложение к постановлению администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

13.10.2022 г. № 908 «О некоторых мерах по реализации постановления

Губернатора Волгоградской области от 12.10.2022 г. № 622 «О

дополнительных мерах социальной поддержки семей граждан,

принимающих участие в специальной военной операции на территориях

Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики,

Запорожской области, Херсонской области и Украины» изменения, дополнив

его пунктом 11 следующего содержания:

11. Колесниченко

Олеся Евгеньевна -

руководитель общественного объединения «Я доброволец»,

член межведомственной комиссии (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному обнародованию.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области       С.А. Понкратов